

**Esinvest A/S**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 30 07 13 01**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/07 2016

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016	9
Balance pr. 31. maj 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Esinvest A/S  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 30 07 13 01  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
Stiftet: 22. november 2006  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Jens Risvig Pedersen  
Torben Jørgensen

### Direktion

Jens Risvig Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje erhvervsejendomme med henblik på udlejning heraf til selskaber i CJ Holding koncernen samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.320.657, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 28.710.806.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>317.142</b>	<b>2.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.067.679)</u>	<u>(2.010)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.750.537)</b>	<b>102</b>
Finansielle indtægter	1	<u>38.623</u>	<u>60</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.711.914)</b>	<b>162</b>
Skat af årets resultat	2	<u>391.257</u>	<u>(57)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.320.657)</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.320.657)</u>	<u>105</u>
		<b><u>(1.320.657)</u></b>	<b><u>105</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		27.363.056	29.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>27.363.056</b></u>	<u><b>29.430</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>27.363.056</b></u>	<u><b>29.430</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		916.957	921
Andre tilgodehavender		0	3
Udskudt skatteaktiv	4	1.015.624	886
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>36</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.932.581</b></u>	<u><b>1.846</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>33.293</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.965.874</b></u>	<u><b>1.867</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>29.328.930</b></u>	<u><b>31.297</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.700.000	1.700
Overført resultat		<u>27.010.806</u>	<u>28.331</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>28.710.806</u></b>	<b><u>30.031</u></b>
Deposita		<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.157
Selskabsskat		21.374	21
Anden gæld		67.750	88
Periodeafgrænsningsposter		<u>129.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>218.124</u></b>	<b><u>1.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>618.124</u></b>	<b><u>1.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.328.930</u></b>	<b><u>31.297</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2015	1.700.000	28.331.463	30.031.463
Årets resultat	0	(1.320.657)	(1.320.657)
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>27.010.806</u></b>	<b><u>28.710.806</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.623	59
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>38.623</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(129.628)	36
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(261.629)</u>	<u>21</u>
	<b><u>(391.257)</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og byg-</u></b>	<b><u>Andre anlæg,</u></b>
	<b><u>ninger</u></b>	<b><u>driftsmateriel</u></b>
		<b><u>og inventar</u></b>
Kostpris 1. juni 2015	<u>44.340.392</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>44.340.392</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	14.909.657	50.000
Årets afskrivninger	<u>2.067.679</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>16.977.336</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<b><u>27.363.056</u></b>	<b><u>0</u></b>
Den offentlige ejendomsvurdering udgør pr. 1. oktober 2015	<u>20.400.000</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(752.437)	(647)
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Skattemæssigt underskud	(263.187)	(247)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.015.624</u>	<u>886</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.015.624</u>	<u>886</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>1.015.624</b></u>	<u><b>886</b></u>

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.700.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juni 2015	1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.500.000
Tilgang i året	0	0	0	200.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selskabskapital 31. maj 2016</b>	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juni 2015</u>	<u>31. maj 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.